
公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

三浦電波監視センター庁舎清掃請負

支出負担行為担当官
小笠原　陽一
関東総合通信局
東京都千代田区九段南１－２－１

R4.4.1
株式会社照輝
東京都大田区西六郷２－２２－４

401081023260 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推さ
れる恐れがあ
るため公表し
ない

1,158,305 ― ― ― ―

三浦電波監視センター構内除草・樹木剪定請
負

支出負担行為担当官
小笠原　陽一
関東総合通信局
東京都千代田区九段南１－２－１

R4.4.1
株式会社ゼンリョク
神奈川県横浜市中区元町２－８０

7020001037479 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推さ
れる恐れがあ
るため公表し
ない

1,716,000 ― ― ― ―

電波利用料事務の補助業務に係る労働者派
遣

支出負担行為担当官
小笠原　陽一
関東総合通信局
東京都千代田区九段南１－２－１

R4.4.1
株式会社人材バンク
東京都武蔵野市中町1-17-3

3012401013378 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推さ
れる恐れがあ
るため公表し
ない

2,196,404 ― ― ― ― 単価契約

関東総合通信局における無線従事者免許証発
給等業務の請負

支出負担行為担当官
小笠原　陽一
関東総合通信局
東京都千代田区九段南１－２－１

R4.4.1
株式会社ＪＰキャリアコンサルティング
東京都新宿区市谷田町３－８
市ヶ谷イノベーションセンタービル９階

5010001141993 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推さ
れる恐れがあ
るため公表し
ない

4,867,500 ― ― ― ― 単価契約

総合無線局監理システム関係行政事務の補助
業務に係る労働者派遣

支出負担行為担当官
小笠原　陽一
関東総合通信局
東京都千代田区九段南１－２－１

R4.4.1
株式会社ＪＰキャリアコンサルティング
東京都新宿区市谷田町３－８
市ヶ谷イノベーションセンタービル９階

5010001141993 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推さ
れる恐れがあ
るため公表し
ない

7,398,600 ― ― ― ― 単価契約

令和４年度電波監視施設等の一時保管及び運
送業務の請負

支出負担行為担当官
小笠原　陽一
関東総合通信局
東京都千代田区九段南１－２－１

R4.4.1
株式会社丸運
東京都中央区日本橋小網町7-2

5010001141787 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推さ
れる恐れがあ
るため公表し
ない

4,379,246 ― ― ― ― 単価契約

放大FM跡地を利用する臨時災害放送局の効
果的な開設・運用に関する調査検討の請負

支出負担行為担当官
小笠原　陽一
関東総合通信局
東京都千代田区九段南１－２－１

R4.6.27
株式会社NHKテクノロジーズ
東京都渋谷区神山町４－１４

9011001003973
一般競争入札

（総合評価方式）

同種の他の
契約の予定
価格を類推さ
れる恐れがあ
るため公表し
ない

28,600,000 ― ― ― ―

電波監視用物品（ミリ波フェーズドアレイアンテ
ナ）の購入

支出負担行為担当官
新井　孝雄
関東総合通信局
東京都千代田区九段南１－２－１

R4.7.7
穂高電子株式会社
神奈川県横浜市港北区新横浜2-12-12

4020001010554 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推さ
れる恐れがあ
るため公表し
ない

5,905,900 ― ― ― ―

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和4年度　一般競争入札）

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結し

た日
契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



電波監視用物品（デジタル通信方式対応無線
機テスター及び伝搬試験計測用送受信機）の
購入

支出負担行為担当官
新井　孝雄
関東総合通信局
東京都千代田区九段南１－２－１

R4.8.4
モトローラ・ソリューションズ株式会社
東京都港区芝大門1丁目16-3

8010401096587 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推さ
れる恐れがあ
るため公表し
ない

10,560,000 ― ― ― ―

三浦電波監視センターのリモート化等に係る調
査検討の請負

支出負担行為担当官
新井　孝雄
関東総合通信局
東京都千代田区九段南１－２－１

R4.8.4
株式会社三菱総合研究所
東京都千代田区永田町２－１０－３

6010001030403
一般競争入札

（総合評価方式）

同種の他の
契約の予定
価格を類推さ
れる恐れがあ
るため公表し
ない

23,980,000 ― ― ― ―

電波監視用物品（28GHzダウンコンバーターア
ンテナ及び5Gネットワーク解析オプション）の購
入

支出負担行為担当官
新井　孝雄
関東総合通信局
東京都千代田区九段南１－２－１

R4.8.26
東洋メディック株式会社
東京都千代田区飯田橋3-8-5
住友不動産飯田橋駅前ビル8階

2011101014794 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推さ
れる恐れがあ
るため公表し
ない

6,165,500 ― ― ― ―

電波利用環境保護に係る交通広告の請負

支出負担行為担当官
新井　孝雄
関東総合通信局
東京都千代田区九段南１－２－１

R4.8.26
株式会社文協
東京都豊島区南池袋1-13-23

2013301011506 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推さ
れる恐れがあ
るため公表し
ない

4,532,000 ― ― ― ―

TVWS帯特定ラジオマイクの利用効率向上に関
する調査検討の請負

支出負担行為担当官
新井　孝雄
関東総合通信局
東京都千代田区九段南１－２－１

R4.9.22
株式会社NHKテクノロジーズ
東京都渋谷区神山町４－１４

9011001003973
一般競争入札

（総合評価方式）

同種の他の
契約の予定
価格を類推さ
れる恐れがあ
るため公表し
ない

30,800,000 ― ― ― ―

電波利用環境保護対策ラジオＣＭの請負

支出負担行為担当官
新井　孝雄
関東総合通信局
東京都千代田区九段南１－２－１

R4.10.17
株式会社アドフロンテ
東京都中央区銀座5-13-16
ヒューリック銀座イーストビル9F

3010401047520 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推さ
れる恐れがあ
るため公表し
ない

10,549,000 ― ― ― ―

第5世代移動通信システム測定試験環境の提
供に関する役務の請負

支出負担行為担当官
新井　孝雄
関東総合通信局
東京都千代田区九段南１－２－１

R5.1.27
株式会社スリーダブリュー
神奈川県横浜市都筑区茅ヶ崎東4-5-17

6020001118610 一般競争入札

同種の他の
契約の予定
価格を類推さ
れる恐れがあ
るため公表し
ない

2,673,000 ― ― ― ―


	一般競争

